SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 240220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

VENTURE WEALTH SDN. BHD.

TASLY MANAGEMENT SDN. BHD.

PERFECT SOLUTIONS TRADING SDN. BHD.

FAMILY FUN 88 SDN. BHD.

MERRY CITY SDN. BHD.

NINE WINE BAR SDN. BHD.

SIDAX LATEX INDUSTRIES SDN. BHD.

GRAB FUTURE SDN. BHD.

RBK PLANNING RESOURCES SDN. BHD.

INDAH MARINE SERVICES OIL & GAS TRADING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801043369 (1305401-T)

202201044794 (1490491-0U)

202101014266 (1414566-M)

202201025449 (1471146-K)

199901004348 (479248-X)

201501037438 (1162759-K)

199001015656 (207325-P)

202201035175(1480872-A)

201701029228 (1243397-H)

201801040223 (1302254-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026



[ 240220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

SPB KONTRAKTOR SDN. BHD.

RAY SUN ALLIANCE SDN. BHD.

SUPER CANOPY SDN. BHD.

ISR REALTY SDN. BHD.

GV KAWALAN SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

SMART SKILLS EDUQIDS SDN. BHD.

CELL LIFE TECHNOLOGY SDN. BHD.

I SHOPPING APP SDN. BHD.

OPTIMUS SPORTS SDN. BHD.

VIOLET SIGHT SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201901036459 (1345789-V)

200401029373 (667881-T)

202401015303 (1561153-W)

202201031381 (1477078-D)

202301016621 (1510543-W)

202101031063 (1431363-D)

202401015054 (1560904-M)

202101036503 (1436803-K)

202001002663 (1358982-A)

202101013579(1413878-V)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 24 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 24th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar

Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026



