



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 240220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	VENTURE WEALTH SDN. BHD.	201801043369 (1305401-T)	25/01/2026
2	TASLY MANAGEMENT SDN. BHD.	202201044794 (1490491-U)	25/01/2026
3	PERFECT SOLUTIONS TRADING SDN. BHD.	202101014266 (1414566-M)	25/01/2026
4	FAMILY FUN 88 SDN. BHD.	202201025449 (1471146-K)	25/01/2026
5	MERRY CITY SDN. BHD.	199901004348 (479248-X)	25/01/2026
6	NINE WINE BAR SDN. BHD.	201501037438 (1162759-K)	25/01/2026
7	SIDAX LATEX INDUSTRIES SDN. BHD.	199001015656 (207325-P)	25/01/2026
8	GRAB FUTURE SDN. BHD.	202201035175 (1480872-A)	25/01/2026
9	RBK PLANNING RESOURCES SDN. BHD.	201701029228 (1243397-H)	25/01/2026
10	INDAH MARINE SERVICES OIL & GAS TRADING SDN. BHD.	201801040223 (1302254-H)	25/01/2026



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 240220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	SPB KONTRAKTOR SDN. BHD.	201901036459(1345789-V)	25/01/2026
12	RAY SUN ALLIANCE SDN. BHD.	200401029373(667881-T)	25/01/2026
13	SUPER CANOPY SDN. BHD.	202401015303(1561153-W)	25/01/2026
14	ISR REALTY SDN. BHD.	202201031381(1477078-D)	25/01/2026
15	GV KAWALAN SDN. BHD.	202301016621(1510543-W)	25/01/2026
16	SMART SKILLS EDUQIDS SDN. BHD.	202101031063(1431363-D)	25/01/2026
17	CELL LIFE TECHNOLOGY SDN. BHD.	202401015054(1560904-M)	25/01/2026
18	I SHOPPING APP SDN. BHD.	202101036503(1436803-K)	25/01/2026
19	OPTIMUS SPORTS SDN. BHD.	202001002663(1358982-A)	25/01/2026
20	VIOLET SIGHT SDN. BHD.	202101013579(1413878-V)	25/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 24 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 24th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia

-----